Fa mil le   Lave-vaisselle
Fa mil le   Tables pour machine à capot 600
avec condenseur de vapeur
La rg eur d u p rod uit      1200 mm
Profond eur d u p rod uit     800 mm
Ha uteur d u p rod uit     821 mm
Poid s net  29,000 kg
T a b les d 'entrée     Oui
Comp a t ib le  a v ec        HTY625DH-DEH
Pied s rég la b les     50 mm
Profond eur év ie r    250 mm
Cod e EA N   8017709268206
Dosseret Oui
A nnea u d e  g omme      Oui
T rou p our d ouchette    Oui
D ia mètre  t rou p our
d ouchette
32 mm
Ha uteur d osseret   100 mm
Eta g ère  b a sse      Oui
WT51200SHL8
Construction
16/06/2025SMEG SPA